[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ТРЕХСЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ УСПЕНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  28 ноября 2022 года
                                                                                № 93
с.Трехсельское
Об аннулировании адресов
        1.В связи с технической ошибкой размещения адресов квартир в многоквартирном доме как адреса домов, аннулировать адреса:
        1.1. УН адреса объекта адресации  в ГАР = fab18705-c187-4132-9abb-2bea8496bffa: Российская Федерация, Краснодарский край, муниципальный район Успенский, сельское поселение Трехсельское, село Трехсельское, улица Антюшина, дом 12/1.
        1.2. УН адреса объекта адресации в ГАР = 20f369dd-7d39-49ae-8b47-b54de9383319: Российская Федерация, Краснодарский край, муниципальный район Успенский, сельское поселение Трехсельское, село Трехсельское, улица Антюшина, дом 12/2.
         2.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

        3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Трехсельского  сельского
поселения Успенского района                                                           Т.И.Калза